
UCHWAŁA NR XLII/399/22 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 7 lutego 2022 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 

i 2270) uchwala się co następuje: 

                                                          

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Góra pomocy rzeczowej dla Województwa 

Dolnośląskiego w postaci sfinansowania 50% nakładów na realizację zadania pn.: „Przebudowa 

chodnika - Góra - Stara Góra w pasie drogi wojewódzkiej nr 323”, pozostałą część kosztów 50% 

sfinansuje Województwo. 

§ 2. W budżecie Gminy na rok 2022 na realizację zadania, o którym mowa w § 1, 

zabezpieczono środki finansowe w dziale 600, rozdz. 60013, grupa paragrafów 1600, § 6050,  

w wysokości 912 468 zł. (słownie: dziewięćset dwanaście tysięcy czterysta sześćdziesiąt osiem 

złotych 00/100), w tym wkład własny Gminy Góra - 456 234 zł (słownie czterysta pięćdziesiąt 

sześć tysięcy dwieście trzydzieści cztery złote 00/100 ). 

§ 3. W celu realizacji zadania wymienionego w § 1 zostanie zawarte stosowne porozumienie 

pomiędzy Województwem Dolnośląskim, a Gminą Góra, które określi zasady realizacji  

i finansowania inwestycji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

 
projektu uchwały Rady Miejskiej Góry 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego 

             

 

W związku z tym, że droga nr 323 jest drogą wojewódzką proponuje się sfinansować 50% 

nakładów na realizację zadania pn. „Przebudowa chodnika - Góra - Stara Góra w pasie drogi 

wojewódzkiej nr 323”, co wymaga zaangażowanie własnych środków w kwocie 456 234 zł. 

Pozostałą część kosztów 50% - 456 234 zł. sfinansuje Województwo. 

Na powyższą kwotę składają się: 

- wykonanie odcinka o długości 270 m od skrzyżowania w Starej Górze w kierunku Góry  

o wartości kosztorysowej 882 468 zł; w tym udział Gminy Góra – 441 234 zł, 

- wykonanie dokumentacji projektowej odcinka o długości 870 m od ul. Jodłowej w Górze w 

kierunku Starej Góry o wartości kosztorysowej 30 000 zł; w tym udział Gminy Góra – 15 000 zł, 

Ustala się, że dla ww. zadania Gmina Góra będzie inwestorem zastępczym, dlatego też 

zabezpiecza się po stronie wydatków 100% kwoty koniecznej do wykonania ww. zadania  

tj. 912 468 zł oraz po stronie dochodów kwotę 456 234 zł będącą 50% wkładem Województwa 

Dolnośląskiego w realizację zadania.  

 

 

Rada podejmuje niniejszą uchwałę zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym. 

 

 

BURMISTRZ 

 Irena Krzyszkiewicz 

 

 

 

 

 

Góra, 2 lutego 2022 r. 


